
2020 年 6 月 4日 

株主各位 

新光電気工業株式会社 

第 85回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 当社は、6 月 24 日（水）に第 85 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、株主の

皆様の安全を第一に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた株主の皆様への 

お願いと株主総会当日の対応につきまして、以下のとおりご案内申しあげます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

■ 株主の皆様へのお願い

本年につきましては、感染リスクを避けるため、ご来場に代えて、書面、インター 

ネットによる議決権行使のご活用をお願い申しあげます。 

  ・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主

総会へのご出席をお控えいただきますようお願い申しあげます。 

■ 当日の対応につきまして

・会場の座席は間隔をあけた配置を行います。そのため、ご用意できる座席数に限り 

があり、当日は入場制限をさせていただく場合がございます。 

・ご来場の際は、マスクの着用をお願い申しあげます。また、当社役員・スタッフも 

マスク着用で対応させていただきます。 

・会場入口におきまして、体温測定、手指のアルコール消毒にご協力ください。 

発熱または体調不良と見受けられる株主様には、スタッフがお声がけしてご入場を 

お控えいただく場合がございます。 

・株主総会の議事進行を、例年より時間を短縮して行います。 

・本総会につきましては、お土産の配布および喫茶サービスの提供は中止とさせて 

いただきます。 

今後の状況によっては、上記内容を更新する場合もございますので、当社ウェブサイト

（https://www.shinko.co.jp/）を適宜ご確認いただきますよう、あわせてお願い申しあげます。 

以 上 

https://www.shinko.co.jp/

